СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа 2012 года                                                                                № 30
«О внесении дополнений в решение

совета депутатов №46 от 23.11.2011г.

«О передаче полномочий Гатчинскому

муниципальному району»
                  В соответствии со ст.13 Федерального закона от 27.0.7.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании части 4 статьи 15 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ :
1. Пункт 1 решения №46 от 23.11.2011 г. «О передаче полномочий Гатчинского муниципальному району» дополнить подпунктом следующего содержания: «Разработка и утверждение административных регламентов».
2.Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава
Рождественского сельского поселения                                          Н.В.Жиганов